令和５年１０月３日

 保護者 様

流山市立八木中学校
校 長 辻󠄀本 晃

大樹祭のご案内

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうござ
います。
さて、本校の文化祭である大樹祭を下記のとおり実施します。生徒の活動の様子、成

果をぜひご覧いただきたくご案内します。
 なお、保護者席準備の関係上、大樹祭参観確認票に必要事項をご記入のうえ、１０月
１３日（金）までに担任へ提出をお願いします。

記

１ 期 日  令和５年１０月２７日（金）

２ 場 所  流山市立八木中学校 体育館

３ 日 程  オープニング             ９：００～

合唱コンクール(１年生)         ９：２０～（１年生の保護者参観可）
（２年生）       １０：０５～（２年生の保護者参観可）
(３年生・特設合唱団) １１：１０～

青少年の主張・英語スピーチコンテスト発表   １３：３０～
美術家庭科部の発表         １３：４５～
吹奏楽部の演奏           １４：０５～
エンディング            １４：２５～

（全校応援団・生徒会委員会引継ぎ含む）

４ その他
 （１）保護者の方の参観は、①一家庭の人数制限なし、②お子様の発表時のみ（入れ

替えを行います。）③ＣＤ録音、ＤＶＤ撮影を行う関係上、発表開始後の出入
りは不可、とさせていただきます。

 （２）保護者入口は、体育館玄関といたします。
 （３）時間は予定ですので前後する場合があります。なお、大樹祭プログラムは後日

お配りします。
（４）駐輪場は、体育館わきの広場とプール横です。お車での来校はご遠慮ください。

 （５）上履き（スリッパ）、外履きを入れる袋、吊り下げ名札を着用ください。

--------------き-----------り------------と-------------り-----------------

大樹祭参観確認票

□参観します             □参観しません

                      年    組   番  生徒氏名

                                   保護者氏名

※この参観確認票に必要事項をご記入のうえ、１０月１３日（金）までに担任へ提出してください。

（発表生徒の保護者参観可）

（３年生・発表生徒の保護者参観可）